РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ И ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА ВИШИХ РАЗРЕДА
 ЗА ДРУГО ПОЛУГОДИШТЕ
 ШКОЛСКЕ 2024/25. ГОДИНЕ
V1
	ПРЕДМЕТ
	МЕСЕЦ И РАДНА НЕДЕЉА

	
	Јануар
	Фебруар
	Март
	Април
	Мај
	Јун

	
	20.1.-24.1.
	28.1.-31.1.
	3.2.-
7.2.
	10.2.-
14.2.
	17.2.-21.2.
	24.2.-28.2.
	3.3.-
7.3.
	10.3.-14.3.
	17.3.-21.3.
	24.3.-31.3.
	1.4.-
4.4.
	7.4.-
11.4.
	14.4.-15.4.
	22.4.-25.4.
	28.4.-30.4.
	5.5.-
9.5.
	12.5.-16.5.
	19.5.-23.5.
	26.5.-29.5.
	2.6.-
6.6.
	9.6.-
12.6.

	Српски језик
	
	
	
	13.2.
К
	
	
	
	14.3.
П
	
	
	
	
	
	
	30.4.
К
	
	
	20.5
П
	
	
	

	Енглески језик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.4.
К
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.6.
П
	

	Италијански језик
	
	
	
	
	21.2.
К
	
	
	
	18.3.
К
	
	
	
	
	
	
	
	16.5
П
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	24.2.
К
	
	
	
	24.3.
П
	
	
	
	
	29.4.
К
	
	
	
	
	
	9.6.
П

	Историја
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географија
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.5.
	
	

	Биологија
	
	
	
	
	
	
	4.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	6.5.
	
	
	
	
	


V2
	ПРЕДМЕТ
	МЕСЕЦ И РАДНА НЕДЕЉА

	
	Јануар
	Фебруар
	Март
	Април
	Мај
	Јун

	
	20.1.-24.1.
	28.1.-31.1.
	3.2.-
7.2.
	10.2.-
14.2.
	17.2.-21.2.
	24.2.-28.2.
	3.3.-
7.3.
	10.3.-14.3.
	17.3.-21.3.
	24.3.-31.3.
	1.4.-
4.4.
	7.4.-
11.4.
	14.4.-15.4.
	22.4.-25.4.
	28.4.-30.4.
	5.5.-
9.5.
	12.5.-16.5.
	19.5.-23.5.
	26.5.-29.5.
	2.6.-
6.6..
	9.6-
12.6.

	Српски језик
	
	
	
	13.2.
К
	
	
	
	14.3.
П
	
	
	
	
	
	
	30.4.
К
	
	
	20.5.
П
	
	
	

	Енглески језик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.4.
К
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.6.
П
	

	Италијански језик
	
	
	
	
	20.2.
К
	
	
	
	
	27.3.
К
	
	
	
	
	
	
	15.5.
П
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	24.2.
К
	
	
	20.3.
П
	
	
	
	
	
	
	
	14.5.
К
	
	
	
	10.6.
П

	Историја
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географија
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биологија
	
	
	
	
	
	
	6.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.5.
	
	




VI1
	ПРЕДМЕТ
	МЕСЕЦ И РАДНА НЕДЕЉА

	
	Јануар
	Фебруар
	Март
	Април
	Мај
	Јун

	
	20.1.-24.1.
	28.1.-31.1.
	3.2.-
7.2.
	10.2.-
14.2.
	17.2.-21.2.
	24.2.-28.2.
	3.3.-
7.3.
	10.3.-14.3.
	17.3.-21.3.
	24.3.-31.3.
	1.4.-
4.4.
	7.4.-
11.4.
	14.4.-15.4.
	22.4.-25.4.
	28.4.-30.4.
	5.5.-
9.5.
	12.5.-16.5.
	19.5.-23.5.
	26.5.-29.5.
	2.6.-
6.6.
	9.6.-
12.6.

	Српски језик
	
	
	
	13.2.
К
	
	
	
	
	
	27.3.
П
	
	
	
	
	30.4.
К
	
	
	22.5.
П
	
	
	

	Енглески језик
	
	
	
	
	
	
	5.3.
К
	
	
	
	
	8.4.
П
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Италијански језик
	
	
	
	
	
	
	4.3.
К
	
	
	
	
	11.4.
К
	
	
	
	
	16.5.
П
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	24.2.
К
	
	
	20.3.
П
	
	
	
	
	
	
	
	15.5.
К
	
	
	
	10.6..
П

	Историја
	
	
	
	
	
	
	
	10.3.
	
	
	
	
	
	
	
	7.5.
	
	
	
	
	

	Географија
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биологија
	
	
	
	
	
	
	
	11.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.5.
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	7.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VII1
	ПРЕДМЕТ
	МЕСЕЦ И РАДНА НЕДЕЉА

	
	Јануар
	Фебруар
	Март
	Април
	Мај
	Јун

	
	20.1.-24.1.
	28.1.-31.1.
	3.2.-
7.2.
	10.2.-
14.2.
	17.2.-21.2.
	24.2.-28.2.
	3.3.-
7.3.
	10.3.-14.3.
	17.3.-21.3.
	24.3.-31.3.
	1.4.-
4.4.
	7.4.-
11.4.
	14.4.-15.4.
	22.4.-25.4.
	28.4.-30.4.
	5.5.-
9.5.
	12.5.-16.5.
	19.5.-23.5.
	26.5.-29.5.
	2.6.-
6.6.
	9.6.-
12.6.

	Српски језик
	
	
	
	12.2.
К
	
	
	
	
	
	28.3.
П
	
	
	
	
	30.4.
К
	
	
	21.5.
П
	
	
	

	Енглески језик
	
	
	6.2.
К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.4.
П
	
	
	
	
	
	
	

	Италијански 
језик
	
	
	
	10.2.
К
	
	
	
	
	
	
	
	9.4.
К
	
	
	
	
	14.5.
П
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	24.2.
К
	
	
	
	26.3.
П
	
	
	
	25.4.
К
	
	
	
	
	
	
	11.6.
П

	Историја
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географија
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биологиjа
	
	
	
	
	
	
	6.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.5.
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хемија
	
	
	
	12.2.
	
	
	
	12.3.
	
	
	
	
	
	16.4.
	
	
	14.5.
	
	
	4.6.
	


VIII1
	ПРЕДМЕТ
	МЕСЕЦ И РАДНА НЕДЕЉА

	
	Јануар
	Фебруар
	Март
	Април
	Мај
	Јун

	
	20.1.-24.1.
	28.1.-31.1.
	3.2.-
7.2.
	10.2.-
14.2.
	17.2.-21.2.
	24.2.-28.2.
	3.3.-
7.3..
	10.3.-14.3.
	17.3.-21.3.
	24.3.-31.3.
	1.4.-
4.4.
	7.4.-
11.4.
	14.4.-15.4.
	22.4.-25.4.
	28.4.-30.4.
	5.5.-
9.5.
	12.5.-16.5.
	19.5.-23.5.
	26.5.-29.5.
	2.6.-
6.6.
	9.6.-
[bookmark: _GoBack]12.6.

	Српски језик
	
	
	
	13.2.
К
	
	
	
	
	
	27.3.
К
	
	
	15.4.
П
	
	
	
	15.5.
П
	
	
	
	

	Енглески језик
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
К
	
	
	
	
	
	24.4.
П
	
	
	
	
	
	
	

	Италијански 
језик
	
	
	
	
	19.2.К
	
	
	
	
	
	1.4.
К
	
	
	
	
	
	14.5.
П
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	11.2.
К
	
	
	
	14.3.
П
	
	
	
	11.4.
К
	
	
	
	
	
	
	27.5.
П
	
	

	Историја
	
	
	
	
	
	26.2.
	
	
	
	26.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географија
	
	
	
	
	
	
	
	13.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биологиjа
	
	
	
	
	
	
	6.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.5.
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хемија
	
	
	
	
	
	24.2.
	
	
	
	
	
	
	
	22.4.
	
	
	
	
	
	
	



